
 1 no 5 

 

APSTIPRINĀTS 

Latgales zoodārza vadītājs 

 

_______________M. Pupiņš 

      Daugavpilī, 2019.gada 29. maijā 

 

 

 

CENU APTAUJA 
Līguma „Inventāra (kondicionieru) piegāde un uzstādīšana Latgales zoodārza vajadzībām” 

piešķiršanas tiesībām 

 

1. Pasūtītājs:  

Pasūtītāja nosaukums Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Latgales zoodārzs” 

Adrese Vienības iela 27, Daugavpils, LV5401 

Reģistrācijas Nr. 90000705874 

Kontaktpersona tehniskos 

jautājumos 

Andris Jackevičs, mob. 20393266, e-pasts: 

anse.andre@inbox.lv 

Kontaktpersona līguma 

slēgšanas jautājumos 

Aivars Rimicāns, mob. 28389563, e-pasts: tycoon4@inbox.lv 

 

2. Iepirkuma priekšmets: 

Inventāra (kondicionieru) piegāde un uzstādīšana Latgales zoodārza vajadzībām. 

3. Paredzamā līgumcena: 

Līdz 4840.00 euro ar PVN. 

4. Samaksas kārtība: 

Samaksa tiks veikta pārskaitījuma veidā uz norādīto bankas kontu pēc pretendenta sastādītās 

darbu pieņemšanas-nodošanas akta un pavadzīmes parakstīšanas. 

5. Iepirkuma nosacījumi: 

 Precīzs preču apraksts ir noteiks Tehniskajā specifikācijā (1.pielikums). Preces tiks iepirktas 

visas uzreiz, saskaņā ar Pasūtītāja iepriekšēju pasūtījumu (rakstisku vai mutisku), līgumā 

noteiktajā kārtībā..  

6. Līguma izpildes termiņš:  

Pēc pasūtījuma saņemšanas inventārs būs jāpiegādā un jāuzstāda 2 nedēļu laikā no līguma     

apstiprināšanas dienas; 

7. Līguma izpildes vieta: 

    Latvijas Republikas administratīvā teritorija. 
 

8. Nosacījumi dalībai iepirkuma procedūrā:  

- Pretendents ir reģistrēts komercreģistrā Latvijā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs; 

- Pretendentam nav pasludināts maksātnespējas process vai uzsākta likvidācija; 

- Iepirkuma procedūrā piedalās pasūtītāja izvēlētie pretendenti (atklāts konkurss) 

 9. Pretendentu iesniedzamie dokumenti: 

 - Pretendenta pieteikums dalībai aptaujā, kas sagatavots atbilstoši 2.pielikumā norādītajai formai 

   -  Finanšu - tehniskais piedāvājums (3.pielikums): 

mailto:tycoon4@inbox.lv
mailto:tycoon4@inbox.lv


 2 no 5 

 

- Pretendents iesniedz piedāvājumu atbilstoši Pasūtītāja tehniskajās specifikācijās norādītajām 

prasībām; 

- Cenā iekļauti sekojošie nosacījumi : 

Kondensāta novadīšanas sūknis (ar ražību 14 litri/stundā); 

Kronšteini āra bloka stiprināšanai pie fasādes, stiprinājumi, skrūves un blīves ārējā bloka pamatnei, lai 

mazinātu iespējamo vibrāciju; 

Vara cauruļvadi izolācijā, kondensāta novadīšanas cauruļvads novadīts līdz notekcaurulei vai 

cokolam; Cauruļvadu nosegšana ar veidgabaliem jeb penāliem; 

Elektropadeves un strāvas pieslēgums iekārtai jānodrošina no atsevišķas līnijas elektrosadalnē 

uzstādot jaunu automātslēdzi;. 

Urbumus, kuri tiks veikti sienā jāveic par vienu soli lielāki nekā cauruļvadu un kondensāta līnijas 

kopējais diametrs, pēc montāžas darbiem veikt urbuma vietas un cauruļvadu izejas ārsienā aizdari; 

Darbu veikšanai nepieciešamie mehānismi un instrumenti ir jānodrošina izpildītājam, visi izdevumi, 

kas saistās ar to izmantošanu pretendentam ir jāiekļauj vienas iekārtas iegādē, piegādes un uzstādīšanas 

izmaksās ieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

 10. Piedāvājuma izvēles kritēriji: 

– Piedāvājums ar zemāko cenu 

11. Piedāvājums iesniedzams: 

- Personīgi vai pa pastu līdz 2019.gada 12.jūnijam, plkst.16.00 pēc adreses Vienības iela 27, 

Daugavpils, LV-5401, Latvija. 

- Elektroniski līdz 2019.gada 12.jūnijam, plkst.16.00 (Word, PDF, Excel formātos *doc, *docx, 

*pdf, *xls, *xlsx) uz norādītās kontaktpersonas e-pastu: tycoon4@inbox.lv vai 

latgaleszoodarzs@daugavpils.lv. 

12. Aptaujas rezultāti tiks paziņoti: 

- elektroniski, 3 darba dienu laikā pēc cenu aptaujas konkursa noslēguma dienas. Paziņojums par 

rezultātiem būs sniegts. 

PIELIKUMĀ: 

1. Tehniskā specifikācija; 

2. Pieteikums dalībai aptaujā; 

3. Finanšu – Tehniskā piedāvājuma forma. 

mailto:tycoon4@inbox.lv
mailto:latgaleszoodarzs@daugavpils.lv


 3 no 5 

 

1.pielikums 

 

Latgales zoodārzam nepieciešamā inventāra (kondicionieru) piegāde un uzstādīšana 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

Nr. 

p/k 

Inventāra apraksts Vienība Nepieciešamais 

daudzums 

1. Gaisa kondicionieri split tipa ( viens iekšējais bloks un 

viens ārējais bloks). 

Tehnisko parametru minimālās prasības iekārtām un 

montāžas materiāliem, kurus jāpiegādā: 

Iekārta darbojas uz R32 aukstuma aģenta (freona); 

Nominālā dzesēšanas jauda sienas tipa dzesētājam 3,5kW 

Iekārtu izlaiduma/ražošanas gads ne vecāks kā 2017.gads. 

Iekārtai ir CE sertifikāts un Latvijā pieejams oficiālais 

pārstāvis;  

Vadība: tālvadības pults ar displeju un 24 stundu 

programmēšanas režīmu; 

Energoefektivitātes klase: vismaz A+/A++ 

 

gab. 4 



 4 no 5 

 

2.pielikums  

 

PIETEIKUMS DALĪBAI APTAUJĀ 

Daugavpilī 

Komersants 

__________________________________________________________________________ 

(nosaukums) 

Reģistrācijas Nr. ____________________________________________________________ 

Juridiskā adrese 

__________________________________________________________________________ 

 

Nodokļu maksātāja (PVN) reģistrācijas Nr. _______________________________________ 

 

tālr., fakss__________________________ e-pasts__________________________________ 

 

Kontaktpersonas amats, vārds, uzvārds, tālr. 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

 

Bankas rekvizīti 

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

 

tā direktora (vadītāja, valdes priekšsēdētāja) ar paraksta tiesībām (vārds, uzvārds) personā, ar šī 

pieteikuma iesniegšanu: 

1. Piesakās piedalīties aptaujā par līguma slēgšanas tiesībām „Inventāra (kondicionieru) piegāde 

un uzstādīšana Latgales zoodārza vajadzībām”. 

2. Nosacījumi ir skaidri un saprotami. 

3. Apņemas ievērot aptaujas prasības. 

4. Apliecina, ka ir iesniedzis tikai patiesu informāciju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vārds, uzvārds, amats  

Paraksts   

Datums  



 5 no 5 

 

3.pielikums 

 

FINANŠU - TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

 
Piedāvājam Jums pēc Jūsu pieprasījuma atsavināt un piegādāt bez maksas, un uzstādīt šādas Tehniskajā 

specifikācijā „Inventāra (kondicionieru) piegāde un uzstādīšana Latgales zoodārza vajadzībām” 

norādītās preces par šādu cenu: 

 

Nr. 

Piedāvātās 

preces 

nosaukums 

(zīmols) 

Detalizēts preces 

apraksts (lai var 

salīdzināt ar 

tehniskajā 

specifikācijā 

norādītajām 

prasībām) 

Mērvienība  Skaits 

Cena par 

vienu 

vienību 

euro bez 

PVN 

Cena kopā euro bez PVN 

1.   gab. 4   

Kopā euro bez PVN  

Kopā euro ar PVN  

 

Garantējam Jums nodrošināt iespēju iepirkt preces saskaņā ar pasūtījumu; 

Mēs apliecinām, ka: 

 Nekādā veidā neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegts šajā aptaujā; 

 Nav tādu apstākļu, kuri liegtu mums piedalīties aptaujā un izpildīt tehniskajā specifikācijā 

norādītās prasības. 
 

Ar šo mēs apstiprinām, ka esam iepazinušies ar uzaicinājuma „Inventāra (kondicionieru) piegādes un 

uzstādīšanas Latgales zoodārza vajadzībām” nosacījumiem un tam pievienoto dokumentāciju, mēs 

garantējam sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 

 

 

 

Pretendenta 

pārstāvis: 

 

 

(amats, paraksts, vārds, uzvārds, zīmogs) 

 

 

Kam: Latgales zoodārzam , Vienības ielā, Daugavpilī, LV-5401, Latvijā 

Pretendents:  

Adrese:  

Kontaktpersona, tās 

tālrunis, fakss un e-

pasts: 

 

Datums:  

Pretendenta Bankas 

rekvizīti: 

 


